PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(Администрация с. Байкит)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024 г.

                                                                                                                                                    № 275
О вручении «Почетной грамоты села Байкит»

              В связи с празднованием дня Энергетика, за многолетний добросовестный труд, за профессионализм и высокие производственные показатели в работе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вручить «Почетную грамоту села Байкит»:

· Долинскому Ивану Ивановичу, оператору котельной цеха тепловодоснабжения Муниципального предприятия Эвенкийского муниципального района «Байкитэнерго»;
· Иванову Сергею Васильевичу, электромонтёру главного щита управления дизельной электростанции Муниципального предприятия Эвенкийского муниципального района «Байкитэнерго»;
· Поповой Валентине Николаевне, сторожу отдела материально-технического обеспечения-1 в с. Байкит Муниципального предприятия Эвенкийского муниципального района «Байкитэнерго»;
· Андрееву Анатолию Мефодьевичу, слесарю-сантехнику цеха тепловодоснабжения Муниципального предприятия Эвенкийского муниципального района «Байкитэнерго»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте села Байкит, в информационном бюллетене «Байкитский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава села Байкит                                                                                                          А.В. Шмыгов